
 
 

VINCENZO TEDESCO 

Direttore Generale 
 
 

 
Politecnico di Torino 

Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 

tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   

direttore.generale@polito.it    

\__Cottimi fiduciari\DIPARTIMENTI\2022\DISAT\2022_03_15_CS_gas\Aggiudicazione 

 

DECRETO: Provvedimento ammissione/esclusione Procedura negoziata senza bando, ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lett. B del D. L. 76/2020, per l’affidamento della fornitura di gas tecnici, riduttori 

di pressione e guarnizioni per i laboratori del Dipartimento di Scienza Applicata e Tecnologia e del 

Dipartimento di Ingegneria dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture - CIG 9183829F6D 

 

Servizio Pianificazione Acquisti e Procurement 

in cc Ufficio Buyer 

  
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che 

 

o in attuazione della Deliberazione di cui al DDG. n. 657 del 28.04.2022, con cui è stata autorizzata 

l’indizione della procedura di selezione del contraente indicata in titolo, è stata pubblicata la lettera di 

invito con RDO n. 3004571 nel bando “Beni” del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

categoria “Ricerca, rilevazione scientifica e diagnostica”, che fissava come termine ultimo per la 

presentazione delle offerte il giorno 16.05.2022 alle ore 12:00; 

o entro il termine previsto per la presentazione delle offerte, ha presentato offerta, mediante upload dei 

documenti di gara sulla piattaforma MePA, il seguente operatore economico: 

 

RAGIONE SOCIALE 
Forma di 

partecipazione 
PARTITA IVA 

SOCIETA' ITALIANA ACETILENE E DERIVATI S.I.A.D. S.P.A. 

NIPPON GASES INDUSTRIAL S.R.L. 
R.T.I. costituendo 

00209070168 

08418350966 

 

o il Seggio di Gara costituito dall’ing. Monica Bertone (DISAT), dalla dott.ssa Chiara Novarino (DISAT) e 

dalla dott.ssa Giovanna Zanetti (DIATI) incaricate per la verifica della documentazione amministrativa 

richiesta per la partecipazione alla gara con DDG n. 763 del 18.05.2022, ha svolto le operazioni 

preliminari alla valutazione delle offerte; 

o il Seggio di Gara, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, ha proposto l’ammissione del 

concorrente; 

Tutto ciò premesso 

 

o Visto l'art. 29, c. 1, del D.lgs. n. 50 del 2016; 

o Visto l'art. 76, c. 2-bis, del D.lgs. n. 50 del 2016; 

 

DISPONE 

 

o l'ammissione alla procedura in titolo del concorrente SOCIETA' ITALIANA ACETILENE E DERIVATI S.I.A.D. 

S.P.A. (mandataria) in RTI costituendo con NIPPON GASES INDUSTRIAL S.R.L. (mandante) 

o di dare avviso ai concorrenti, del provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni alla gara, 

ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 comma 2-bis del D.lgs. n. 50 del 2016; 

o di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R. 

competente, entro 30 giorni decorrenti dalla sua pubblicazione sul profilo «Amministrazione 

Trasparente» del Politecnico di Torino. 

                 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Vincenzo Tedesco 

                 

CS 

d015673
Sigla FA




		vincenzo.tedesco@polito.it
	2022-05-19T10:12:45+0000
	Torino
	Vincenzo Tedesco
	Direttore Generale 




